PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137/QĐ- THPNB

Uông Bí, ngày 25  tháng 9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm tra học năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy định tại
Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ hướng dẫn 936/CV- PGD&ĐT ngày 12/9/2018 của phòng Giáo dục &
Đào tạo về việc hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2018 – 2019 theo Hướng dẫn
số 2246/SGD ĐT-TTr ngày 29/8/2018 của Sở GD&ĐT;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và cán bộ phụ trách công tác kiểm tra,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Phương Nam B

năm học 2020 - 2021 gồm các ông bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thu Thu Hà – Phó hiệu trưởng - Trưởng ban kiểm tra;
2. Bà Tăng Thị Hồng Luyến – TTCM khối 4,5 - Phó Ban kiểm tra;
3. Bà Đinh Thị Thơm – TTCM khối 1,2,3  - Ủy viên;
4.  Bà Bùi Thị Hạnh - TPCM - Thư kí Ban kiểm tra;
5.  Bà Cao Hồng Quý - Giáo viên – TPCM - Ủy viên;
6. Bà Vũ Thị Thúy - nhân viên thiết bị, thư viện - nhân viên Y tế - Ủy Viên;
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường học có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung theo

đúng kế hoạch, hướng dẫn kiểm tra của phòng GDĐT, trường Tiểu học Phương Nam
B đã qui định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí.
Điều 4. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng phụ trách chuyên môn và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);
- Lưu: VT, KTrNB.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lê Thị Tuyết